
 מעל 37,000
מטרות

הותקפו בעזה

מעל 6,500
מטרות הותקפו

מהאוויר
ומהיבשה בלבנון

 מעל 460
מחבלים חוסלו
בזירה הצפונית

מעל 4,940
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

מעל 14,000
מחבלים חוסלו
ונעצרו בעזה

הישגי צה”ל במספרים

בצפון

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

כחלק מהמבצע בצפון השומרון, פועלים כוחות חטיבת
הבקעה והעמקים, אריות הירדן, כפיר, לוחמי דובדבן
במיל', שב"כ, מג"ב, ושב"ס לסיכול טרור במרחב
טובאס וטמון. כלי טיס של חה"א תקף וחיסל חולייה
של חמישה מחבלים חמושים במטענים אשר היוו איום
על הכוחות. במהלך הפעילות הושמדו מטענים,
M- הוחרמו אמל"ח בהם נשק צלפים, שני נשקים מסוג
16 וציוד לחימה נוסף, התנהלו חילופי אש מול
מחבלים, וזוהו פגיעות בחלקם. בנוסף, אותר רכב
ממולכד ובו נמצאו מטעני נפץ ומערכת הפעלה
מרחוק. כוחות הנדסה של החטיבה נטרלו את הרכב
ונעצרו מספר חשודים במרחב. כוחות צה"ל ממשיכים

לפעול במבצע נרחב בצפון השומרון והבקעה.

במהלך מבצע ממושך במרחב טולכרם ונור-א-שמס,
כוחות צק"ח כפיר, מג״ב ושב"כ חיסלו מחבלים
בתקיפות אוויריות, בהם מחמד אבו עטיה, עמאד
שחאדה וצלאח אלבדו - מחבלים בכירים המשויכים
לג'יהאד האיסלאמי. המחבלים לקחו חלק בפיגועי ירי
ומטענים, שילוח מחבלים והכנת תכניות לפעילות
טרור נגד יישובים ישראליים וכוחות הביטחון. בנוסף,
הכוחות פגעו בכ-15 מחבלים, וכן איתרו והשמידו
ארבע מעבדות מטענים, ארבעה חמ"לי קשר ותצפיות
ומחרטה לייצור אמל"ח, בה אותרו כלים להכנת נשק
יחד עם מספר מטעני גחון. במהלך המבצע, נמצא
מתווה תת"ק סמוך לביה"ח הנמצא בתוך מחנה
טולכרם. המתווה בעל חור כניסה וללא מוצא. הכוחות
ממשיכים בחקר המתווה וישמידו אותו. כוחות
הביטחון ימשיכו לפעול נגד תשתיות טרור הפועלות

כדי לפגוע בתושבי מדינת ישראל.  

באיו”ש

בהכוונה מודיעינית של אמ"ן, שב"כ ואוגדה 252,
מטוסי קרב תקפו באופן ממוקד מחבלים שפעלו
במתחם פיקוד ושליטה במרחב ששימש בעבר כבי"ס
"שהדאא' א-זייתון" שבעיר עזה. המתחם שימש את
מחבלי החמאס לתכנון ולהוצאה לפועל של פעולות
טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל. בנוסף, חוסלו
מחבלים של חמאס שפעלו בשני מבנים צבאיים
במרחב העיר עזה. מבנים צבאיים אלה שימשו את
המחבלים לפעולות טרור שונות ולייצור אמל"ח.
המבנים ממוקמים בסמוך למרחב ששימש בעבר
כבי”ס ומשמש כיום כמחסה פעיל. בניגוד לדיווחים,
צה"ל לא תקף מתקן לזיקוק דלק במרחב. טרם
התקיפות ננקטו צעדים רבים בכדי לצמצם את הסיכוי
לפגיעה באזרחים, לרבות שימוש בחימוש מדויק, חוזי
מהאוויר ומידע מודיעיני. חמאס מפר באופן שיטתי
את הדין הבינ”ל, תוך ניצול אכזרי של מוסדות אזרחיים

והאוכלוסייה כמגן אנושי לפעולות טרור.

כוחות אוגדה 162 פועלים מזה כ-3 חודשים במרחב
רפיח. עד כה חיסלו הכוחות למעלה מ-2,000 מחבלים,
השמידו כ-13 ק"מ של תוואי תת"ק, ופירקו את חטיבת
רפיח של חמאס. בשבועות האחרונים, נלחמים
הצק"חים של הנח"ל, גבעתי, 401, יחידת יהל"ם
ושייטת 13 בשכונת 'תל סולטאן'. במבצע חוסלו
למעלה מ-250 מחבלים, בהם מפקד גדוד 'תל סולטאן',
ומרבית שרשרת הפיקוד של הגדוד. הכוחות השמידו
80% מהתוואי התת"ק שאותר בסמוך ומתחת לציר
פילדלפי. כוחות האוגדה ממשיכים לפעול בשכונת 'תל
סולטאן'. הכוחות מנהלים קרבות מול מחבלים,
וביממות האחרונות הכוחות חיסלו למעלה מ-100
מחבלים, איתרו והשמידו משגרים, מצבורי אמל"ח

ותשתיות טרור. 

בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, בהכוונה של אמ"ן
וגדוד 414, כלי טיס של חה"א תקף וחיסל את המחבל
עבדאללה אבו ריאלה, מחבל בגדוד "שאטי" של
חמאס. המחבל לקח חלק במתקפה ב-7 באוקטובר,
היה מעורב במתווי טרור נגד כוחות צה"ל. הוא לקח
חלק בהחזקתה של רב"ט נועה מרציאנו ז"ל, אשר
נחטפה ב-7 באוקטובר ונרצחה בשבי. בנוסף, חוסל
המחבל אימן ח'אלד אחמד אבו אליחני, מחבל נו'חבה,

אשר השתתף במתקפה ב-7 באוקטובר. בנוסף,  
בהתקפה של אמ"ן, שב"כ ואוגדה 252, חוסלו  מחבלים
שפעלו במתחם פיקוד ושליטה במרחב ששימש בעבר
כביה"ס "אלג'עוני" בנוציראת. עם קבלת הטענה כי
עובדים מקומיים פלסטינים של סוכנות אונר"א נהרגו
בתקיפה, צה"ל פנה לסוכנות לקבלת פרטים ע"מ לבחון
לעומק את הטענה. טרם התקבלה תגובה מהארגון. עד

כה התקבל אימות לחיסולם של 8 מחבלי חמאס.
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בשבוע האחרון, כוחות צה"ל פעלו בעצימות בגזרת
הצפון. בלבנון, הותקפו למעלה מ-140 מטרות טרור
וביניהם אתר לייצור אמל"ח, תשתיות טרור, מחסני
אמל"ח, עמדות תצפית ומשגרים שכוונו לעבר יישובי
הצפון. בנוסף, חוסלו מספר מחבלים של ארגון הטרור
חיזבאללה ובהם מפקד ביחידת רדואן. בדרום סוריה
צה"ל תקף מספר מחבלים שקידמו פעולות טרור נגד

מדינת ישראל.

בסוף השבוע, התקבל דיווח אודות שני אזרחים
ישראלים על כלי שיט אזרחי תקול, אשר נסחף לכיוון
המרחב הימי של לבנון. עם קבלת הדיווח, כוחות זרוע
הים וחה"א הוקפצו למרחב. לאחר זיהוי ויצירת קשר
עם הכלי, כוחות זרוע הים החלו בפעילות חילוץ,
והשיבו את כלי השיט האזרחי למרחב המים הריבוניים

של מדינת ישראל.

כלי טיס של חה"א תקף במרחב קונטרה, בהכוונת
אוגדה 210, וחיסל את המחבל אחמד אלג'בר, מחבל
ביחידת "תיק הגולן", אשר שיך לשלוחת חיזבאללה
בסוריה. בתקיפה נוספת, במרחב רפיד בדרום סוריה,
הותקף מחבל אשר קידם פעולות טרור נגד מדינת

ישראל ופעל בשיתוף ובהכוונה איראנית. 

מטוסי קרב של חה"א בהכוונת פצ"ן, תקפו מספר
תשתיות צבאיות של חיזבאללה במרחב אל-ח'ריבה
שבדרום לבנון. בנוסף, מטוסי קרב של חיל האוויר
תקפו מבנים צבאיים של הארגון במרחבים חולא,
עייתא א-שעב ומרוואחין שבדרום לבנון. כוח מחטיבת
ההרים זיהה ותקף עמדת תצפית של חיזבאללה
במרחב שובא שבדרום לבנון. חטיבת האש של אוגדה
91 זיהתה שני מחבלי חיזבאללה במרחב מיס אל-ג'בל
שבדרום לבנון, בסגירת מעגל מהירה, כלי טיס תקף
את המחבלים. מטוסי קרב תקפו בהכוונת פצ"ן משגר
של חיזבאללה שממנו בוצעו שיגורים לעבר שטח
מדינת ישראל במרחב מרימין שבדרום לבנון, ומשגר
נוסף של הארגון שהיה מוכן לשיגור במרחב רשיא

אל-פחר שבדרום בלבנון. 

פצ"ן הקים יחידה חדשה ברמה"ג בשם 'פלס"ר הגולן'.
הפלוגה מורכבת מלוחמים עם כישורים גבוהים
והתמחות ייעודית בתוואי השטח בו הם פועלים,

שתפעל תחת עוצבת "הגולן" (חטיבה 474).

ביקור מפקד פקמ”ז
של צבא ארה”ב

,(CENTCOM) מפקד פיקוד המרכז בצבא ארה"ב
גנרל (****) מייקל אריק קורילה, נחת ביום ראשון
שעבר בישראל, ונפגש להעמ"צ עם הרמטכ"ל,
רא"ל הרצי הלוי. ביקורו של הגנרל עסק באיומים
שעל הפרק, ובדגש על הזירה הצפונית מלבנון
ומאיראן. הגנרל ביקר בפצ"ן עם מפקד הפיקוד,
וקיים העמ"צ בבור בפיקוד, שם הוצגו לו התכניות
המבצעיות של צה״ל בלבנון. צה"ל ימשיך להעמיק
את הקשר עם צבא ארצות הברית מתוך מחויבות

לחיזוק היציבות האיזורית והתיאום בין הצבאות. 


